平成２９年７月６日

各      位

会 社 名     第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年７月６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

くろつち  はじめ

黒土  始 代表取締役 創業者会長 取締役 創業者名誉会長

なお、本異動により当社の代表取締役は、代表取締役社長である田中亮一郎を含め

２名となります。

２．異動の理由

   平成２７年１１月６日以降、代表権を返上し、社長を中心とする経営陣の業務執行

の監督に専念しておりましたが、健康面の回復に伴い代表権を付与いたします。

３．異動日  平成２９年７月７日

以  上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１